平成２１年３月２０日
各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 宮寺  勇

早春の侯、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   下記のとおり、埼玉県合唱連盟の平成２１年度総会及び第５４回埼玉県合唱祭打ち合わせ会を
開催いたしますので、各団の代表者は、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い
いたします。なお、欠席の場合は別紙の委任状をご提出ください。

記
１．日 時  平成２１年４月２９日（水・祝） １３：３０～１６：００

             受付は１２：３０より開始します。

２．場 所    さいたま市民会館うらわ（別紙地図をご覧ください。）

          〒336-0007 さいたま市浦和区仲町 2-10-22  (℡. 048-822-7201）

                     ＪＲ浦和駅西口下車 徒歩７分

３．その他

    ★総会当日は受付にて次のものを提出し、総会資料等をお受け取りください。

   （１）名簿調査用紙

   （２）合唱名曲シリーズ№38(平成２１年度コンクール課題曲集）申込書（購入希望団体）

   ★本年度の埼玉県合唱祭は、次の５日間です

６月 ６日（土） 埼玉会館           １０：３０開演

６月 ７日（日）    〃                  １０：００開演

                  ６月１３日（土） さいたま市文化センター    １０：３０開演

      ６月１４日（日）     〃               １０：００開演

                  ６月２１日（日） 熊谷文化創造館（さくらめいと）   １０：３０開演

※全日とも従来どおり２ブロック構成とします。同封の出演希望用紙は、日ごとの区分けにしました。

        打ち合わせ会前に抽選・調整をし、出演順を決定いたしますので、必ず第３希望までご記入ください。
     １日５０団体前後をめやすに調整いたします。

※各団体は、出演するブロックの始めから終わりまで参加してください。
※出演順等に事情がある団体は、希望日記入用紙の備考欄にその旨ご記入ください。
※参加申込書と出演希望日記入用紙を、埼玉県合唱連盟事務局宛て４月１７日（金）―必着―までに
郵送・FAX・E-mailでお送りください。

★ 連盟会費、合唱祭参加料、合唱名曲シリーズの代金はすべて郵便振替で納入してください。
★ 郵便振替用紙には必ず合唱団名をご記入ください。

        総会当日、受付で振替用紙をお渡しいたしますので、次の期日までに必ず納入してください。

        納入期日 平成２１年４月３０日（木）～５月２２日（金）まで

                  （ただし、名曲シリーズは７月２４日（金）まで）

        振込先  郵便振替 ００１１０－０３５４７１   埼玉県合唱連盟

★お問い合わせ  埼玉県合唱連盟（月・金のみ １０：００～１８：００）

       〒330-8557 さいたま市浦和区常盤 4-12-13 朝日新聞さいたま総局内
                   TEL 048-824-8161   FAX 048-831-5310    E-mail scl@sage.ocn.ne.jp